РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 20 »02.2019г.									№ 42 – 294Р

О внесении изменений в решение сессии районного Совета депутатов от 29.06.2016г. №10-65Р «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи»

На основании статьи 53 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, статьи 22 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007г. №25-ФЗ, пункта 2статьи 11 Закона края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» от 24.04.2008г. №5- 1565, руководствуясь ст.23, 57.1 Устава Березовского района,

РЕШИЛ

1. Внести изменения в раздел 2 приложения 1 к решению сессии районного Совета депутатов от 29.06.2016г. №10-65Р, пункт 2.8. изложить в следующей редакции:
«2.8. В случаях превышения установленного законом размера дефицита районного бюджета и установленного предельного размера муниципального долга Березовского района премирование муниципальных служащих не осуществляется.
Муниципальные служащие, имеющие дисциплинарные взыскания, не подлежат премированию в течение срока действия дисциплинарного взыскания, за исключением премирования за выполнение заданий особой важности и сложности»;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Березовского районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Пригород» и на типовом субсайте в системе единого краевого портала «Красноярский край» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2019 года.

[bookmark: _GoBack]Глава	Председатель Березовского
Березовского района	районного Совета депутатов
В.А.Швецов	П.А.Сохин